
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Αθήνα, 02/05/2025 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ                                                                          Αρ. Πρωτ.: οικ. 20795 
Ταχ. Δ/νση: Πλουτάρχου 3 

Ταχ. Κώδικας: 10675 Αθήνα 

Πληροφορίες: Π. Μόκα 

Τηλέφωνο: 210 7258660-2 (εσωτ. 117) 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόγραμμα ημερομηνίας διενέργειας εξετάσεων ιατρικών Ειδικοτήτων περιόδου 

Μαΐου 2025».  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Π.Ι.Σ. 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 35 του Ν.4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Κέντρα 

Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση Ε.Σ.Υ. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 228), όπως ισχύει 

β) του άρθρου 117 του Ν.4600/2019 « Εκσυγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου 

Ιδιωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου 

Νεοπλασιών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 43), όπως ισχύει 

γ) του άρθρου 8 του Ν.Δ. 3366/1955 «Των περί ασκήσεως του ιατρικού επαγγέλματος και ιατρικών 

ειδικοτήτων και άλλων τινών διατάξεων» (ΦΕΚ Α΄ 258), όπως ισχύει  

δ) ο οργανισμός του Π.Ι.Σ. (Β.Δ. 309 Αρ. Φυλ. 75/17-5-1962), όπως ισχύει 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε τις ημερομηνίες διενέργειας εξετάσεων ιατρικών ειδικοτήτων περιόδου ΜΑΪΟΥ 2025 των 

οποίων οι Επιτροπές εδρεύουν στην Αθήνα και στη Θεσσαλονίκη, ως ακολούθως:  

 

 

 

 
 

 

 



 

2 
 

Σας ενημερώνουμε ότι η ώρα προσέλευσης στα 
ΓΡΑΠΤΑ είναι μία ώρα πριν την έναρξη, ήτοι 10:00 πμ 

ΑΘΗΝΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ" ΑΙΘΟΥΣΑ 22 - 35, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 13:30 ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΓΓΕΙΟ/ΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ, 4ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΓΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΘΕΡΑΠΕΥΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ ΓΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ 
3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ  

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 
ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΑΓΓΙΝΕΙΟ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑΣ κ. 
ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΚΤΙΝΟΘ. ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 13:30 πμ Π.Γ.Ν. 
ΑΤΤΙΚΟΝ,  ΜΟΝΑΔΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 20/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 20/05/2025 ΩΡΑ 14:00 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ "Π.& Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΡΙΟ 5ος 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν. 
ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΤΗΡΙΟ ΑΚΙΣΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 7, ΥΠΟΓΕΙΟ, ΡΙΜΙΝΙ 
1 ΧΑΪΔΑΡΙ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ Γ.Ν.Α. 
"ΛΑΪΚΟ", ΠΑΝ/ΚΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - 
3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 13:30 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΚΤΗΡΙΟ 12, 2ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 



 

3 
 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ & 
ΑΦΡΟΔΟΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΝΟΣOKOMEIO 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 
"Α.ΣΥΓΓΡΟΣ" - ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, ΚΤΗΡΙΟ 
12, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 75 ΓΟΥΔΙ 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ-ΔΙΑΒΗΤΗΣ-
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ -13:30  ΓΝΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ", ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΡΟΥΣΣΟΣ, ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 
20/05/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ", 
ΚΤΗΡΙΟ ΑΧΕΠΑ, 8ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 825 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 02/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 Π.Γ.Ν. 
ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΗΡΙΟ, ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΙΣΟΓΕΙΟ & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 02/06/2025 
ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΠΓΝ 
ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΤΗΡΙΟ ΑΚΙΣΑ/ΕΛΚΕ, ΑΙΘΟΥΣΑ 7, ΥΠΟΓΕΙΟ 
1 & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 10:00 πμ ΠΓΝ 
ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΤΗΡΙΟ ΑΚΙΣΑ/ΕΛΚΕ, ΑΙΘΟΥΣΑ 7, ΥΠΟΓΕΙΟ 
1 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 13:30 πμ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, ΚΤΗΡΙΟ 
12, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 75 ΓΟΥΔΙ 

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 14:00 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.ΑΣΙΑΣ 75,ΚΤ.7,1ος 
ΟΡΟΦΟΣ,ΑΘΗΝΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 30/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΓΝΑ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ", ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ  ΓΝΑ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ", ΓΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗ κ. ΤΣΙΟΥΦΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 21/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 21/05/2025 ΩΡΑ 14:00 ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 



 

4 
 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ & ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 Γ.Ν.Α. 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 10:00 πμ - 13:00 
Γ.Ν.Α. "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ", ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΤΗ Α΄ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ κ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ, 2ος ΟΡΟΦΟΣ  

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΠΓΝ 
ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΤΗΡΙΟ ΑΚΙΣΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ 6 - ΥΠΟΓΕΙΟ  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ - 14:30 ΠΓΝ 
ΑΤΤΙΚΟΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ Β' ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ - ΥΠΟΓΕΙΟ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 30/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΓΝΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ", ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΝΕΥΡΟΧ/ΚΗΣ 
κ. ΚΟΡΦΙΑ, 7ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 
30/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ", 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΝΕΥΡΟΧ/ΚΗΣ κ. ΚΟΡΦΙΑ, 7ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ, 3ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν. 
"ΑΤΤΙΚΟΝ", ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ "Π.Ν. ΣΟΥΚΑΚΟΣ" 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 & ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΓΝΑ 
ΛΑΪΚΟ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ, κ. Δ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ                                                                        
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 10:00, ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ, 
3ος ΟΡΟΦΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΗΡΙΟ,  ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ κ. ΔΙΟΝ. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ                                                         

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 02/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 10:00 πμ Γ.Ν.Α. 
"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ", Α΄ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ, 3ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 11:30 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 14:00 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ, ΚΤΗΡΙΟ 10, 1ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Μ. ΑΣΙΑΣ 75 



 

5 
 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 19/05/2025 13:30 Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ, Α' 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ  

ΓΡΑΠΤΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 
Β΄ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ, 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΧΩΡΕΜΕΙΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ 8, ΑΘΗΝΑ 11527) & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 06/06/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ "Π.& Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ Β΄ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ  

ΠΛΑΣΤΙΚΗ, ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ -13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 02/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ Π.Γ.Ν. 
"ΑΤΤΙΚΟΝ",  ΑΙΘΟΥΣΑ 7  

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 20/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 
13:30 & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 20/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Γ.Ν.Α. 
"ΑΤΤΙΚΟΝ" ΜΟΝΑΔΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 13:30  Γ.Ν.Α. 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ", Β' ΠΑΝ. ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ, 3ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΚΛΙΝΙΚΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ Νο. 17 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 13:30 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ, ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ κας ΚΟΤΡΩΝΗ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ" ΚΤΗΡΙΟ ΑΚΙΣΑ, ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 5  
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 08:30 πμ ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ" ΚΤΗΡΙΟ ΑΚΙΣΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ - 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 



 

6 
 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΟΣ 

ΓΡΑΠΤΑ: 06/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 06/06/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν. 
"ΑΤΤΙΚΟΝ" ΚΤΗΡΙΟ "ΑΚΙΣΑ", ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ  

ΓΡΑΠΤΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 & ΩΡΑ 13:30  Γ.Π.Ν.Α. "Η 
ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ:  
29/05/2025 & 30/05/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ 
ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ, ΚΤΙΡΙΟ ΑΚΙΣΑ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΦΗΒΟΥ 

ΓΡΑΠΤΑ: 22/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 10:30 πμ Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ 
"Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" ΚΤΗΡΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ, 2ος ΟΡΟΦΟΣ 

Ω.Ρ.Λ. 

ΓΡΑΠΤΑ: 22/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 23/05/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ Π.Γ.Ν. 
"ΑΤΤΙΚΟΝ" ΚΛΙΝΙΚΗ Β' Ω.Ρ.Λ., 3ος ΟΡΟΦΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

Σας ενημερώνουμε ότι η ώρα προσέλευσης στα 
ΓΡΑΠΤΑ είναι μία ώρα πριν την έναρξη, ήτοι 10:00 πμ 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 13:30 Γ.Ν.Θ. 
"ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ - ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ Π.Γ.Ν.Θ. 
ΑΧΕΠΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 2ος ΟΡΟΦΟΣ  

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ Π.Γ.Ν.Θ. 
"ΑΧΕΠΑ" ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ, 
-2 

ΑΚΤΙΝΟΘ. ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Α.Ν.Θ. 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ, ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ, ΥΠΟΓΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 13:30 Γ.Ν.Θ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΚΤΙΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 3ος ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ 2 & 3 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 13:30 Γ.Ν.Θ. 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" Δ' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ, Α' ΚΤΗΡΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

ΓΕΝΙΚΗ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 14:00 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
Π.Φ.Υ. ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Α.Π.Θ.  

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ & 
ΑΦΡΟΔΟΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ Δ' 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 



 

8 
 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ-ΔΙΑΒΗΤΗΣ-
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 20/05/2024 ΩΡΑ 09:30 πμ Π.Γ.Ν.Θ. 
"ΑΧΕΠΑ" ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Α' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ - 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 02/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΙΣΟΓΕΙΟ & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 
02/06/2025 ΩΡΑ 13:30 ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. 
ΑΧΕΠΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 
05/06/2025 & ΩΡΑ 09:00 πμ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 30/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ  - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 14:00 Γ.Ν.Θ. " Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ", ΚΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΕΣ 2 & 3, 3ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ  

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 21/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 21/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Α.Ν.Θ. 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ & ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 Γ.Ν.Θ. 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ Δ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Γ.Ν.Θ. 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗ κ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΚΡΙΜΠΙΖΗ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 26/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ, 
Β' ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 30/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 30/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. "ΑΧΕΠΑ"  
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. 
"ΑΧΕΠΑ",2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 



 

9 
 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ:  19/05/2025 ΩΡΑ 14:00 Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 30/05/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ - 11:00 πμ 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ Α' 
ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ κ. ΔΗΜΗΡΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 2ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 02/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Α.Π.Θ., ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΣΤ', ΙΣΟΓΕΙΟ & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΠΘ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 14:00 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΑΠΘ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΦΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΠΘ 
(ΕΝΑΝΤΙ ΑΧΕΠΑ), ΕΙΣΟΔΟΣ 8, 3ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 19/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 19/05/2025 13:30 Γ.Ν.Θ. 
"ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ", ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ  

ΓΡΑΠΤΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 06/06/2025 ΩΡΑ 09:30 πμ Γ.Ν.Θ. 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" Γ' ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΠΘ 4ος 
ΟΡΟΦΟΣ, Δ' ΚΤΗΡΙΟ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ, ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 04/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ - 13:00 Γ.Ν.Θ. 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ Δ', 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 02/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 09:00 πμ Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΑΠΘ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΠΕΤΡΙΝΟ ΚΤΗΡΙΟ 



 

10 
 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 20/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 
13:30  & ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 20/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΠΓΝΘ 
ΑΧΕΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΕΠΤΑΟΡΟΦΟΥ ΚΤΗΡΙΟ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΡΑΠΤΑ: 27/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 27/05/2025 13:30 ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ Δ' 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ, ΚΤΗΡΙΟ 
Α, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΠΤΑ: 03/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30  
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 05/06/2025 ΩΡΑ 09:00 Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ Γ' 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ (ΝΈΟ ΚΤΗΡΙΟ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΟΣ 

ΓΡΑΠΤΑ: 06/06/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30  & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 06/06/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 
ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 2ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ  

ΓΡΑΠΤΑ: 29/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 29/05/2025 & ΩΡΑ 13:30 Γ.Ν.Θ. 
"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" Α' ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ, 2ος ΟΡΟΦΟΣ ΝΕΟΥ 
ΚΤΗΡΙΟΥ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΡΑΠΤΑ: 28/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 28/05/2025  ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ  

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΦΗΒΟΥ 

ΓΡΑΠΤΑ: 22/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 22/05/2025 ΩΡΑ 13:30 ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 

Ω.Ρ.Λ. 

ΓΡΑΠΤΑ: 22/05/2025 ΩΡΑ 11:00 πμ - 13:30 & 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ: 22/05/2025 ΩΡΑ 13:30 Π.Γ.Ν.Θ. "ΑΧΕΠΑ" 
Ω.Ρ.Λ. ΚΛΙΝΙΚΗ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

 
Η προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών ορίστηκε η 29η Απριλίου 2025. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΠΙΣ 

 
Dr ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 

 


